

ATTI 330/2012

Quesiti n.36 e 37

Procedura di gara per:

Adeguamento tecnologico e normativo al primo piano interrato dell'edificio DEA per la creazione di tre nuove sale operatorie e di sei posti letto di terapia intensiva – neuroranimazione e spostamento della Centrale di Sterilizzazione presso il P.O. San Carlo Borromeo di Milano

Quesito 36:

DOVENDO PARTECIPARE ALLA GARA DELL'EDIFICIO DEA PER LA CREAZIONE DELLE 3 SALE OPERATORIE SIAMO A CHIEDERVI:
PER POTER USUFRUIRE DELLA RIDUZIONE DELLA POLIZZA AL 50% IL CERTIFICATO ISO PUO' ESSERE INSERITO ANCHE IN COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE O DEVE ESSERE AUTENTICATO DA UN PUBBLICO UFFICIALE (COMUNE) O DA UN NOTAIO?
NEL DISCIPLINARE DI GARA VIENE INDICATO COPIA CONFORME AUTENTICATA MA NON AI SENSI DI QUALE ART. DEL D. LGS. 163/2006 (ART. 18 O ART. 19)?

Risposta 36:

Puo' essere inserito in copia conforme autenticata ai sensi dell'art. 19 del DPR 445/2000, corredato con dichiarazione del legale rappresentante dell'impresa che attesta, ai sensi dell'art. 47 del DPR 445/2000, che il certificato è copia conforme all'originale. Alla dichiarazione deve essere inoltre allegata la fotocopia della carta d'identità del dichiarante.

Quesito 37:

Per quanto riguarda il Quesito 30, si ribadisce che parteciperemo in qualità di PROGETTISTI INDICATI da un raggruppamento di imprese, perciò, oltre alla presentazione dell'allegato A (modulo che deve essere compilato dai progettisti indicati) dobbiamo presentare anche una dichiarazione di iscrizione alla camera di commercio e di insussistenza delle cause di esclusione di cui all'Art. 38, D.lgs 163/2006?
Queste ultime dichiarazioni sono richieste solo alle imprese partecipanti, i progettisti indicati dovranno comunque dichiararli?
Nell'Allegato A, il numero medio annuo del personale tecnico utilizzato è richiesto per gli anni 2008, 2009, 2010. C'è un errore nell'indicazione degli anni e quindi dovranno essere corretti con 2009-2010-2011, oppure dobbiamo mantenere gli anni indicati nell'allegato A?
Nell'allegato A, il fatturato degli ultimi 5 anni è riferito agli anni 2007-2008-2009-2010 e 2011?

Risposta 37:

Le modalità di presentazione della documentazione attinente i progettisti sono indicate e scritte nella documentazione di gara.